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KURUMSAL BANKACILIK
Fibabanka, Kurumsal Bankacılık 
iş kolu ve kurumsal bankacılık 
şubeleri aracılığıyla 2021 yılında 
da sektörde fark yaratan ürün 
ve hizmetler sunmaya devam 
etmiştir. Müşterilerinin ihtiyaç ve 
beklentileri doğrultusunda butik 
ürünler geliştirmeyi hedefleyen 
Banka’nın sunduğu hizmetler 
arasında; nakit ve gayri nakit krediler, 
yatırım finansmanına yönelik finans 
danışmanlığı, birleşme/satın alma ve 
proje finansman kredileri, dış ticaretin 
finansmanına yönelik çözüm önerileri, 
faiz ve kur risklerinin azaltılmasına 
yönelik hazine ve türev ürünleri 
ile mevduat, fon ve nakit yönetimi 
hizmetleri bulunmaktadır. 

Uzun Soluklu Birliktelik Hedefi, Hızlı 
ve Butik Hizmet Odaklı Yaklaşım
Fibabanka Kurumsal Bankacılık iş 
kolu, müşterileriyle uzun soluklu 
birliktelik hedefleyen iş ortaklıkları 
kurmak amacıyla faaliyetlerine devam 
etmektedir. Müşteri merkezli bakış 
açısıyla hızlı ve çözüm odaklı hizmetler 
geliştiren iş kolunun portföyünde 
6.853 kayıtlı müşteri bulunmaktadır. 
Pandeminin etkilerinin devam ettiği 
2021 yılında da Türk reel sektörüne 
desteğini sürdüren Banka’nın Kurumsal 
Bankacılık iş kolu kredi büyüklüğü 
10,6 milyar Türk lirası olarak 
gerçekleşmiştir.

müşterilerinin nakit akış döngüsü 
içinde daha fazla yer alabilmek 
için tahsilatların yanı sıra müşteri 
ödemelerine aracılık edilmesine ağırlık 
verilmiş, son bir yılda ticari nitelikli 
müşterilerin ödemelerinde kullandığı 
Fibabanka çek tutarı %100’ün üzerinde 
artış göstermiştir.

Fibabanka Ticari Bankacılık iş 
kolu, pandemi dönemi nedeniyle 
hızla değişen bankacılık anlayışı 
ve piyasa koşullarına hızla adapte 
olarak kesintisiz hizmet vermeye ve 
müşterilerinin çözüm ortağı olmaya 
devam etmiştir. Alacak finansmanı 
başta olmak üzere, nakdi ve gayri nakdi 
krediler, kur ve emtia dalgalanmalarına 
yönelik hazine işlemleri, mevduat ve 
yatırım ürünleri, firmaların günlük 
işleyişini kolaylaştıracak nakit 
yönetimine yönelik ürün ve hizmetler 
ile müşterilerinin yanında yer 
almaktadır.

Fibabanka Kurumsal Bankacılık 
iş kolu 2021 faaliyet döneminde; 
yeni müşteri kazanımı, müşteri 
aktivasyonu ve vadesiz mevduat 
hacminin artırılmasına odaklanmış, 
paydaş güvenini pekiştirmiştir. 
Değişken piyasa koşulları dikkate 
alınarak müşterilere volatilite kaynaklı 
oluşabilecek kur ve faiz risklerini 
gidermeye yönelik Hazine ve Türev 
Ürünleri ile çok çeşitli çözümler 
sunulmuş, böylece hazine işlem 
hacmi artmış buna bağlı olarak da 
Kurumsal Bankacılık iş kolunun hazine 
gelirleri önceki yıla göre 2,5 kat artış 
göstermiştir. Müşteriler ile oluşturulan 
sinerji ile birlikte vadesiz Türk lirası 
kaynak oluşturma kapasitesi artarak 
Kurumsal Bankacılık iş kolunun Banka 
toplam Türk lirası vadesizi içindeki payı 
%36 olarak gerçekleşmiştir. 

Henüz yeni bir hizmet olmasına 
rağmen döviz ve kıymetli maden alım 
satım işlemlerinin avantajlı kurlarla 
gerçekleştirildiği platform olan FibaFX 
üzerinden, Kurumsal Bankacılık iş 
kolunun toplam hazine işlemlerinin 
%1’lik kısmı gerçekleştirilmiştir.

Fibabanka, 2022 yılında da teknoloji 
yatırımlarıyla birlikte geliştirdiği 
yenilikçi ürün ve hizmetleriyle 
kurumsal müşterilerinin finansman 
ihtiyaçlarını karşılamayı ve Türk 
reel sektörüne olan güçlü desteğini 
sürdürmeyi hedeflemektedir. 

TİCARİ BANKACILIK 

Hızlı, Yenilikçi, Proaktif Yaklaşım
Fibabanka Ticari Bankacılık iş kolu, 
2021 yılında sunduğu hızlı ve yenilikçi 
çözümler ile müşterilerinin mevcut 
ve potansiyel finansal ihtiyaçlarını 
zamanında tespit ederek, esnek 
hareket kabiliyetiyle müşterilerine 
çözüm odaklı proaktif bir yaklaşım 
sergilemiştir. Banka, yaşanan 
salgın sürecine rağmen müşteri 
memnuniyetini merkezine alarak 
gerekli destek adımları ile uzun 
soluklu iş birlikleri oluşturmayı ve 
müşterilerinin çözümde ilk akla gelen 
bankası olmayı ilke edinmiştir.

Tabana Yaygın Büyüme Stratejisine 
Devam
Fibabanka Ticari Bankacılık iş kolunun 
2020 yılında başlayan tabana yaygın 
büyüme stratejisi, 2021 yılında da 
mevcut müşterilerde etkinliğin 
artırılmasının yanı sıra yeni müşteri 
kazanımlarına hız verilmesiyle 
devam etmiştir. Pandemi koşullarına 
rağmen Banka, yüksek yeni müşteri 
kazanımıyla tanımlı müşteri adedinde 
%69 büyüme sağlamış, bununla 
birlikte nakit kredilerde %49’luk artış 
oranına ulaşılmıştır. Bu dönemde 
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DESTEK SAĞLAMAKTADIR.

Fibabanka Ticari Bankacılık iş kolu, 2021 yılında tanımlı

müşteri adedinde %69 büyüme sağlamış, bununla birlikte

nakit kredilerde %49’luk artış oranına ulaşılmıştır.

KURUMSAL BANKACILIK / TİCARİ BANKACILIK / NAKİT YÖNETİMİ VE DIŞ TİCARET

Dijital Dönüşümle Sürdürülebilir 
Büyüme
Fibabanka Ticari Bankacılık iş kolu 2021 
yılında sürdürülebilir büyüme hedefi 
doğrultusunda, açık ve ulaşılabilir 
kaynaklardan müşterilerin finansal 
ihtiyaçlarının erken tespit edilmesine 
ve Banka’nın stratejisine uygun 
potansiyel müşterilerin belirlenmesine 
yönelik analitik metotlar uygulamaya 
almıştır. 2022 yılında verimliliği 
artırmaya yönelik şube dışı alternatif 
finansal hizmet kanallarının da daha 
etkin bir şekilde kullanılabilmesi 
hedeflenmektedir.




